

בס"ד אדר ליום ג' ב' לחודכ אדר שני תשכ"ו.
וצרות כבוד קורות אדמו"ר שליט"א.

כבוד ידידו הנעלה והמצויין

כלום וברכה

הקותי אדר אתך הכל בסדר, ב"ה כאן הכל הוא כרגיל, הנני שולח
כאן, ס'תה כ"ק אדמו"ר שליט"א, מה שדיבר להלמידים הילאחים בטוב
העברה, וגם שלחת יצאת יצדתי, זאלא בהיות שלא כתבתי כבר טרף זמן, אכתוב
סהדטות הנעטיט פה, מהחלל שבוע העברה בעיקר, זאכנס חקותי כתענה לי
ג"כ וכו'.

אף נטתהטא יטעה נבר כמה וכמה דברים וכו' כ"ק אכתוב עד כמה
ידיי טעה, כהבוע העברה ביום כ' נטעו החלמידים למעלבזרן אטראליא,
לייכד יום היטיבה, הם נטעו בערך בטעה וחטיטית, כ"ק אדמו"ר שליט"א
החלל או סנתה כיעה לויי כ"ק אטאטתה היו צריכים לנטוע פיד אח"כ,
כלילה שלנני זה נכנסו להחידות והיו בערך 20 מינוט או יותר קצת, הייתה
כנ"ל הנני טועה כאן, זאלא מוכן הדבר בהיות שכ"ק אדמו"ר שליט"א ציוה
שלא לפרט זה, הנני מוכן שאין צריכים להראות את זה וכו' ועאכו"כ לעס
דבר היה בו מירסוס וכו', כשנטעו יזא כ"ק אדמו"ר שליט"א ללווחט כדרכ
הק", ועמד עם עד נטפע הבאסס (מראות עיניו הק") לאחר החידות התקיימה
צאתכם לעלים, ראיות זיבר הרב חדקוב הי"ו ובזאר בעיקר את גודל הזכות
שיט להט, וביחד עם זה גט גודל האחריות הכנה, אדר כל חנוצה וחנוצה שכהנ
נובע שט, זאח"כ הי' החוועדות, בעיקר החוועד הרה"ח ר' מענדל סי'
סרוזוב, הרב סימפסאן נטע ג"כ ביום ב', זאלא נטפע לפניהם בד' העות,
זפניו אותו בהאגילולי, גט ר' מענדל הי' מעלדפאן הי' עם (נטעו עבור
החחונה כל פנתס הי' פלדמן) המאמר זכסר להם כ"ק אדמו"ר שליט"א בענין
הסטיחית, הי' ה"פרובכ" כי לא נדעס עדיין.

החלמידים יחיו נטפעו הם: א) יוסף סינ; אוריטט ב) ארי' לייב
טאפלאן ג) אברהם אלטיין ד) הירטל ליפסקאר ה) שלמה טאיעוויקי ו) הירטל
סרוזוב. (חייקין וקרובניאנסקי לא נטעו מחספס מהטה איוה סיכות).
ביום ד' כבר צלצל הרב בוטניק הי"ו זכסר טאטאטטט טהרבה
אנשים היו בטעה העופה, און עם איו געווען זייער רייך, אכרו לחיים
טפ פיד, זאח"כ הלכו לכיתו של הרב גוטניק והחוועד טט הרב מענדל סי'
פוטערטאט (יהוא נטזא עכאיו טט על כמה טבוועות). כפי שזראה דיבר כ"ק
אדמו"ר שליט"א בי"ן זייער טטארק גוענן זיי בסוף שיחה ב' ופניו היו
טפס אדומות, וגט התאפע א"צ מלבכות, מה טכאן אין עוכים כלום, בטעה
טאמר פטוה גועט קומען זי עם ער טאנען טרפיב אן אויף א טאפירטעליי ווייט
חטידים האטטו געכאכט, הנה כטאמר טרפיב אן כו' הסיס את טטפס אצנע
הק" שלו על הטוילאן, כסו לייב אוועק אויפן טיטה... וואס דו האטט געטא
אוסריט טטפוקר כמה כ", אד"ט לתהיליט, כטנכנס לביהט"ד הביט על העולם,
הי' הרבה כו' וע"ז דיבר אח"כ בוהחוועדות בנוגע לתהיליט...

כ"ק אדמו"ר שליט"א בא נכ"ק בוקר בטעה 15:07, זכסנכנס ל700
ראה את כלום עיראל סי' חדקוב, ונינט אליו, זאמר לו כמה דיבורים זאמר
לו ג"כ אייה רמ"י ילמוד (ויקטר עליו קטורת) זציוה כ"ק אד"ט
טיודיע את זה לאי טרסו זואלטאן, (כנראה כבר כחטמי לך, טהוא כתב לכ"ו
אד"ט בע"ט סיטיט טיודיע לו סקודט כאיוה רמ"י זאמר, טטפס בכדי טיוו
לעיין, זענז לו כ"ק אד"ט זונה"ל : "בדרך כלל נחלט הנ"ל לפני החוועדי
זי טיטה רמ"י יצאת זו זביקט אטיטה גט"ח) קריב לומר על הטפון אט

לשלוש ישראל ללכת להודיעו. והלך ש"י"ח לביחור.

אני עם לייבעל שי' ספירא דיברגו עם יאסל שי' מינקאוויטש במוצ' (בסעלעטאן) באטראליא, הרבה חכמה השתחפו בזה, ודברנו ומסרנו לו השיחה שכ"ק אד"ש דיבר עמהם, ואמר שהכל כהצלחה אצלם, ואלא לא הי' זמן לדבר בארוכה.

ביום ה' בשבוע העברה בא לכאן ר' ברוך שמעון שי' שניאורסון ואמר סיעור, ער איז זייער א ביטול' דעקער איד.

יצא לאור המאמר "וקיבל היהודים" ושמעתי שכ"ק אד"ש שלח מאה מאמרים באטראליא על החתונה.

יצא לאור ספר אודות אדמו"ר הצ"צ כרא"ח גליצענשטיין, לכלאות שנת המאה, ובקרוב יצא לאור על אדה"ו ואדה"צ, כא!.

השיחה דע"ם כי חשא שפס לא יצא לאור עדיין, כי ר' יואל שי' עשה זה, ומקוים שיצא לאור בקרוב. לע"ע יצא לאור שיחת ש"ם תצוה.

בסת שמעה אשר הח' בערל שי' לימסקאר נתארס למזל טוב, אהמול היהת הווארט שלו, והחכרה כו... ר' יואל התוועד קצת... המחנות שלו שהוא מאיעווסקי...

לאחר השיחה כציבר כ"ק אד"ש אודות אסטרייליע בש"ק, נסגנו זמרות, וכ"ק אד"ש הי' בשמחה מאד... כ"ק אד"ש הלך על הציון ביום ה' בשבוע העברה, וחזר לאחר השקיעה... בבוקר אז, הלך להקארעסטירער סקוה, יצא לאפא סכתב שכ"ק אד"ש כללי-סרטי, על שושן פורים ועדיין לא ראיתי את זה, וגם יצא שפס סכתב סז' אדר, כללי-סרטי כמז"כ שלח כ"ק אדמו"ר שליכ"א אהמול סכתב לכאנטרעאל, בקטר להדינערר שיהי' סם, סמס התוכן הוא שהסנה היא שנת ההקלה, וזהו גם עבור ילדים כז' לא כבכל המצוות, כי הוא בדוגמה פורים, שהי' לך כנוס את כל היבודים, והעיקר סה שמעל סם הוא סה שלכד עם הילדים זכו', ובאר איך החינוך של הילד נוגע ביותר וכו' כו'.

בסת סכעה אשר בנוארק חזכבים לעכות חישלבה עבור הקיין, בנאפס דשא כז' ויש להם איזה בנין כבר, אלא שאינו ברור עדיין סה יהי', כי ספס היטיבה רוזה ברבה סעות וכו' סהתלטידיס... סם סהנהלה סכתו לכ"ק אד"ש קזה, והסיב להם כ"ק אד"ש שידברו עם התלמידים. ואין ברור עוד סה יהי' לפועל.

סוברים בכאנטרעאל אשר כז' יהי' סם בעודשפס סמה חדשים, עבור העקספא (וואורלדס פער) ויהי' ג"כ על הדאנער של הבית צה רבקה ואין ברור עדיין.

היום נסע הרב שמעון שי' לזרוב לדעטרויס להיות סם מנהל של סחנה גן ישראל.

אהמול לילה ביחידות נכנס ה"סטיף דאביאיי" של ענגלאנד (סיסע סם בקרוב) והי' על סמה סעות, הוא אכר לכ"ק אד"ש או ער ויעס ארויסהעלסע ליונאוויטשע מיסדות, ואמר לו כ"ק אד"ש או ליובאוויטשע פוסדות זועלן איהם ארויסהעלפן... גם נכנס סחבר אחד ליחידות, וסאל לכ"ק אד"ש אודות איזה יטיבה ילמוד בסנה הבצ"ל והזית לו כ"ק אד"ש: וואס דארף מען סראכסען ביו דעסאלס או עס קען דאך זיין או סכית וועט קומען... לאחרונה נתעורר כאן לסגור את הדלת סל 770, סחטה סמה סיבזת... סהיחידות דאהמול הי' ספסי באסוע, כי כ"ק אד"ש דיבר על הסעלעטאן... כנראה לי סאין עור חדש, וע"כ אטייס עכשיו וסחכה אני על סכתבן

ידידך הדן... אברהם יצחק ברנר

זכור! לענות על האדרעס של האפארטמנט...